
*S UV indexem větším nebo rovným 5. Regionální onkologický ústav – Montpellier

Produkty linie UVEBLOCK® zaručují optimální  
širokospektrální ochranu před hlavními typy slunečního 

záření: UVA, UVB, IR a tónované verze i ochranu  
před modrým světlem.

Díky obsahu patentovaného komplexu Sunstress Protect,  
který kombinuje účinné filtry minimalizující  

pronikání UV záření a dvě aktivní látky (Ectoin a Sophora 
japonica), které zachovávají a aktivují přirozené obranné 

mechanismy pokožky. Účinnost působení komplexu  
proti stárnutí je klinicky prokázaná.

Naše produkty jsou vhodné pro všechny typy pokožky,  
od nejcitlivější až po nejintolerantnější, a může je  

používat celá vaše rodina. 

RADY DERMATOLOGA:

stačí k tomu, aby způsobilo 
nevratné poškození pokožky*

slunečního záření 
10 minut 

uveblock®

denně 

 Pokud jste těhotná nebo kojíte, volte minerální filtry.

  Pro mastnou pleť s nedokonalostmi používejte matující 
sluneční ochranu Dry Touch. 

  UV paprsky mají velký dosah a mohou Vás zasáhnout  
i skrz mraky nebo pod vodou, proto používejte sluneční 
ochranu.

Dermatologická sluneční péče



EOC 03-2023. EST-OUEST CONSEILS Praha s.r.o. výhradní distributor pro ČR. www.eoc.cz   ©ISISPHARMA.

SUNSTRESS PROTECT komplex

Komplexní ochrana buněk před UVB, UVA a IR zářením, prokázáno  
in vivo pomocí kožních biopsií.

.  CHRÁNÍ PŘED UVB A UVA ZÁŘENÍM 

.  BOJUJE PROTI OXIDAČNÍMU STRESU VYVOLANÉMU UV A IR

.  CHRÁNÍ BUŇKY PŘED POŠKOZENÍM ZPŮSOBENÝM UV ZÁŘENÍM

uveblock® SPF 50+
Fluid s velmi vysokou  
ochranou InVIsIbLE
Fluid s velmi vysokou  
ochranou TInTED
Obličej . 40 ml

OCHRAnA I PŘED 
MODRÝM sVĚTLEM

OCHRAnA
UVb / UVA

PRO KOHO?
sUnsTREss  

PROTECT  
komplex s ochranou 

proti stárnutí

  SPF 50+ 
           30.9 UVA

  SPF 50+ 
           22.6 UVA

  SPF 50+ 
           28.5 UVA

  SPF 50+ 
           25.5 UVA

  SPF 50+ 
           28.5 UVA

  SPF 50+ 
           28.5 UVA

  SPF 50+ 
           22.6 UVA

CITLIVÁ POKOŽKA

CITLIVÁ DĚTsKÁ POKOŽKA

InTOLERAnTnÍ POKOŽKA

suchá 
pleť 


suchá 
pleť 


suchá 
pleť 














uveblock® SPF 50+
Hydratační mléko s velmi  
vysokou ochranou 
Obličej & Tělo . 100 ml

uveblock® SPF 50+
Dry touch
Ultra-fluidní krém s velmi  
vysokou ochranou  
pro mastnou pleť
Obličej . 40 ml

se sklonem  
k mastnotě


Anti- 
aging 


Anti- 
aging 


Anti- 
aging 


Anti- 
aging 


uveblock® SPF 50+
sprej s velmi vysokou 
ochranou
Obličej & Tělo . 200 ml

uveblock® SPF 50+
sprej pro děti s velmi  
vysokou ochranou
Obličej & Tělo . 200 ml

uveblock® SPF 50+
Minerální krém s velmi  
vysokou ochranou
Obličej . 40 ml

100% MInERÁLnÍ FILTRY


